Po.litecnicg
| Bari

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

B PON

E IﬂﬂOVHZIUﬂE

1820

Ministero dell'Istruzione
Universiti ¢ Ricerca

D.D.n. 833 2019

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al
bando emanato con D.D. n.810/2019, volta all'attribuzione di n. 1 (una) borsa per attivita di ricerca
post-lauream

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare ’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019;
VISTO il D.D. n. 810/2019 del 21.11.2019, pubblicato sul sito del Politecnico di Bari

(http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/albo-online) in data 11/11/2019, con cui &
stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli e colloqui, per I’attribuzione di n. 1
(una) borsa di studio post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attivita di ricerca sul
seguente tema: “STUDIO DELLE PROPIETA’ TRIBOLOGICHE DI SUPERFICI
MODIFICATE SUPERFICIALMENTE TRAMITE INDENTAZIONE” nell’ambito del
Progetto di ricerca PON “EXTREME-TECNOLOGIE INNOVATIVE PER MOTORI AD
ACCENSIONE COMANDATA ESTREMAMENTE EFFICIENTI” - COD.:
ARS01_00849, CUPB36G18001090005 di cui & Responsabile Scientifico il Prof. Giuseppe
Carbone.

DECRETA

Art. 1 che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per I’attribuzione
di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attivita di ricerca
sul tema indicato in premessa, nell’ambito del Progetto di ricerca PON “EXTREME ¢ cosi
composta:

- Prof. Giuseppe Carbone (presidente)

- Prof. Carmine Putignano (componente)

- Prof. Francesco Bottiglione (componente)

- Prof. Luciano Afferante (membro supplente)



Po_litecnicp
di Bari

Centro dei Servizi Ammmlstratlvo—Contablll di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

PON

E IﬂﬂUVHZIUﬂE

1001 38108

Ministero dell'lstruzione
Universita ¢ Ricerca

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non & previsto
alcun compenso per |’attivita svolta.

Bari, 5//) /2_@13

ettore Generale
a Anna Sirica)



